



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 22. 10. do 4. 11. 2014**

HIT Měsíce Října

Cereálie Nestlé

- Chocapic Hazelnut 425 g
- Cini-Minis 450 g
- Nesquik 450 g

1 kg = 164,47; 155,33 Kč



Nabídka platí od 24. 9. do 31. 10. 2014.

-26%
69⁹⁰
94,90

Léty prověřené hity ...

Sedlářský Hermelín 100 g

- více druhů

1 kg = 269,- Kč



22% 34,90
26.90

Olomoucké tvarůžky 100 g

1 kg = 259,- Kč



18% 31,90
25.90

Obložené vejce speciál 160 g

1 kg = 161,88 Kč



18% 31,90
25.90

Paštika 48 g

- Svačinka

- Májka

- Matěj

1 kg = 185,42 Kč



31% 12,90
8.90

Metro dezert Klasik 120 g

1 kg = 132,50 Kč



27% 21,90
15.90

Sušenky Disko 157 g

- čokoládová náplň

- mléčná náplň

1 kg = 145,86 Kč



17% 27,90
22.90

Miňonky 50 g

- více druhů

1 kg = 198,- Kč



37% 15,90
9.90

Bon Pari 80 g / 90 g

- více druhů

1 kg = 198,75; 176,67 Kč



20% 19,90
15.90

Pilsner Urquell 0,5 l, sklo

1 l = 51,80 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59.



13% 29,90
25.90

Granko 250 g

1 l = 207,60 Kč



18% 63,90
51.90

Šťavnatě a svěží...

Mandarinky 1 kg



26⁹⁰

Banány 1 kg



29⁹⁰

Paprika červená 1 kg



39⁹⁰

Cibule žlutá 1 kg



6⁹⁰

Bobik vanilka 70 g

1 kg = 170,- Kč



-25%
11⁹⁰
16,90

Kinder Mléčný řez 28 g

1 kg = 425; 463,33 Kč



-12%
11⁹⁰
od 14,90

Gervais Original 80 g

- více druhů

1 kg = 211,25 Kč



-26%
16⁹⁰
22,90

Apetito 140 g / 150 g

1 kg = 213,57; 199,33 Kč



-21%
29⁹⁰
37,90

Majolka Boneco 220 ml, ve skle

Tatarská omáčka Boneco

100 ml ve vaničce

8,90 (11,90)

1 l = 90,45; 89,- Kč



-33%
19⁹⁰
29,90

Rama Lahodná máslová

příchut' 250 g

1 kg = 115,60 Kč



-14%
28⁹⁰
33,90

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Státnice, Šestajovice
** Neplatí pro prodejnu Želazná 548/1, Praha 1
*** Polský čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 22A/2014

Za případné tiskové chyby neručíme.



Knorr

OCHUTNEJTE TEN ROZDÍL

25,90 Kč

19,90 Kč

34,90 Kč

29,90 Kč

Legendární mexické nektary a džusy

JUMEX®

Excelesencia en Calidad Mundial

Néctar de **Mango**

Néctar de **Durazno**

Néctar de **Coco-Piña**

KRUŠOVICE
Královský pivovar

15 81

Krušovice 12°
15⁹⁰

Krušovice 10°
11⁹⁰

Krušovice pšeničné
14⁹⁰

Když můžeš,
tak musíš![®]

Vodka Helsinki
pure

Vodka Helsinki
Raspberry

HEL SINKI GROUP

facebook.com/helsinkivodka
www.helsinkigroup.cz

Chutné pomazánky z tvarohu a smetany



14,90 Kč

MADETA

Šunka Zvonařka 100 g
Farmářský šál 100 g

1 kg = 279,- Kč



-15%
27⁹⁰
od 32,90

Poličan 100 g
Paprikáš 100 g

1 kg = 219,- Kč



-15%
21⁹⁰
od 25,90

Denně chutné a křupavé ...

Hanácký koláč 160 g, balený

1 kg = 205,63 Kč

nové

-15%
32⁹⁰
od 38,90



Kobliha s džemem 50 g

1 kg = 118,- Kč

-14%
5⁹⁰
od 6,90



Bageta Kuřecí stripsy 240 g

1 kg = 199,58 Kč



-14%
47⁹⁰
od 55,90

Hotová jídla Apetit

- více druhů, různé gramáže



-14%
49⁹⁰
od 61,90

Chlebová rolka cereální 55 g

1 kg = 89,09 Kč ***

-16%
4⁹⁰
od 5,90



Taštička s oříšky 85 g

1 kg = 111,76 Kč ***

-12%
9⁵⁰
od 10,90



*Pečeme pro vás několikrát denně ****

Rosické těstoviny 500 g

- Špagety
- Vřetena

1 kg = 33,- Kč



-12%
16⁵⁰
od 18,90

Bonavita cereálie 375 g

- Corn Flakes
- Cinnamon Magic 35,90 (49,90)

1 kg = 71,73; 95,73 Kč



-25%
26⁹⁰
od 35,90

Tyčinka Fit müsli 30 g

- více druhů

1 kg = 230,- Kč



-30%
6⁹⁰
od 9,90

Kinder čokoláda 100 g

1 kg = 279,- Kč



-20%
27⁹⁰
od 34,90

Maretti Bruschette 70 g

- více druhů

1 kg = 241,43 Kč



-15%
16⁹⁰
od 19,90

Bohemia Chips 77 g

- více druhů

1 kg = 232,47 Kč



-30%
17⁹⁰
od 25,90

Nápoje Coca-Cola 1,5 l

- více druhů

1 l = 17,93 Kč



26⁹⁰

Bonaqua ochucená 1,5 l

- více druhů

1 l = 7,27 Kč



-45%
10⁹⁰
od 18,90

Hello 0,7 l, PET

- nápojový koncentrát

- ovocný sirup 44,90 (63,90)

1 l = 35,57; 64,14 Kč



-26%
24⁹⁰
od 33,90

Brandy Pliska 0,5 l

1 l = 398,- Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,
Vrchlického 4630/59

nové



-15%
199⁰⁰
od 234,90

Konzerva pro psy Bono Adult

1250 g

- více druhů

1 kg = 31,92 Kč



-33%
39⁹⁰
od 59,90

Toaletní papír Harmony

Comfort 16 rolí

1 role = 5,62 Kč



-18%
89⁹⁰
od 109,90



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením nápojů Coca-Cola 1,5 l v termínu 22. 10. - 4. 11. 2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupí přispíváte 1 Kč na nadaci*

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.